
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

III  Unità Operativa  
Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  

usprm@postacert.istruzione.it  /  usp.rm@istruzione.it 
 usp.rm@istruzione.it             

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

IL DIRIGENTE 

 

V I S T O il D.M. n.42 dell’ 8 aprile 2009 relativo all’integrazione e aggiornamento 

delle graduatorie a esaurimento del personale docente ed educativo per il 

biennio 2009/2011; 

VISTI i propri decreti prot. 16077 del 31/07/2009 e prot. 12576 del 03.08.2010, 

con i quali sono state pubblicate le graduatorie a esaurimento definitive 

rispettivamente del personale docente dell’istruzione secondaria di 1° e 2° 

grado e della scuola dell’infanzia, della scuola primaria e del personale 

educativo per il biennio 2009/11, ai sensi del citato D.M.42/09; 

VISTO il D.M. n.44 del 12 maggio 2011 recante termini per l’integrazione ed 

aggiornamento delle Graduatorie ad esaurimento del personale docente ed 

educativo triennio 2011/14; 

VISTO il D.M. n.235 del 1 Aprile 2014 aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente ed educativo; 

VISTO il D.M. n. 506 del 19/6/2018 relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio 

2014/17 prorogate all’anno scolastico 2018/19; 

VISTA la sentenza del T.A.R. del LAZIO – Sez. Terza n. 8872/2018 dichiarativa del 

diritto per la docente COLATEI Anna Maria ad essere inserita nelle 

graduatorie ad esaurimento della provincia di Roma per il biennio 

2009/2011 per le classi di concorso AB25( ex A345) , AB24 (ex A346) AC25 

(ex A445) e AC24 (ex A446);  

VISTI I D.D. prot. nn.1724/2011, 16621/2013; 22140/2014; 17135/2015; 

18814/2016; 16692/2017 e prot. n.16909 del 6/8/2018  relativi 

all’aggiornamento annuale e all’integrazione delle graduatorie ad 

esaurimento definitive ; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla predetta sentenza definitiva; 

. 

 DISPONE 
 

 Per quanto citato in premessa il D.D prot. n.16909 del6/8/2018 è così integrato con 

l’inserimento dei seguenti dati relativi alla docente  COLATEI Anna Maria nata il 2/9/1959 a 

Guidonia (RM): 

Anno scolastico  COGNOME NOME DATA NASCITA ID. Num. 

  2009/2010 COLATEI ANNA MARIA 2/9/1959 (RM) RM/152003 

Fascia  Graduatoria Posizione Punt. totale Anno Ins. 

III F AB24 ex A346 526 bis 48,00 2009 

III F AB25 ex A345 1073 bis 6,00 2009 

III F AC25 ex A445 125 bis 42,00 2009 

III F AC24 ex A446 230 BIS 6,00 2009 

m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0019902.10-09-2018



 

Anno scolastico COGNOME NOME DATA NASCITA ID. Num. 

2018/2019 COLATEI ANNA MARIA 2/9/1959 (RM) RM/152003 

Fascia Graduatoria Posizione Punt. Totale Anno Ins. 

III F AB24 ex A346 4 bis 48,00 2009 

III F AB25 ex A345 3 6,00 2009 

III F AC25 ex A445 2 42,00 2009 

III F AC24 ex A446 1 6,00 2009 

 

 
Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento (Art. 11 D.M. n. 235 del 1 aprile 2014). 
 
 
        

          

      IL DIRIGENTE  

                                 Rosalia SPALLINO           

                                                      Documento firmato digitalmente                                                                             

 

 

              

Firmato digitalmente da
SPALLINO ROSALIA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA




